



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Grønne Bønner x 20_14 Assembly Koncertrække 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	21-07-2024
Slutdato:	31-12-2024
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Grønne Bønner Valhalsgade 4, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	47920 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	<p>Grønne Bønner (venue) vil indgå i et koncertsamarbejde med "20_14 Assembly" - et Escho underlabel stiftet af Rune Kielsgaard.</p> <p>Kielsgaard vil kuratere og sammenpusle en række mangfoldige engangstrioter bestående af progressive, unge kunstnere fra Københavns musikscene, som Kielsgaard beundrer.</p> <p>20_14 Assembly har fokus på den særlige sammenhængskraft ved at samle musikere uden for deres vante rammer, i et opløst hierarki som er inkluderende og nærværende for publikum. Det er i udgangspunktet abstrakt musik med en imødekommende tilgang, med masser af plads til at opleve processen og skønheden ved det spontane.</p> <p>Henover sæsonen 2024 vil 20_14 Assembly afholde fire unikke improvisatoriske koncerter af fire forskellige trioer, hvor G.B.'s kerneværdier udgør koncerternes stilistiske temaer.</p> <p>Første koncert i serien er planlagt til d. 21/7 og vil bestå af følgende line-up:</p> <p>Rune Kielsgaard African American Sound Recordings (Wilbert Gavin Mays) Voice Actor (Noa Kurzweil)</p> <p>Kielsgaard lister følgende line-up af kollegaer som "realistisk drømmescenarie" for året:</p>



	Clarissa Connelly Slauson Malone Xenia Xamanek Cæcilie Trier Holger Hartvig Mija Milovic Simin Ramezanali Puyain Sanati
Evt. relevant link til projektet:	www.gronnebonner.dk

<p>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</p> <p>Grønne Bønner er et non-profit offentligt kultur-torv med fokus på at formidle, forstå og portrættere fremtidens bæredygtige landbrug. Landbrug er et uendeligt emne, som vi alle deltager i, hver gang vi spiser, og hver gang vi bruger land.</p> <p>Landbrug er viklet ind i kontrasterende associationer: Både til menneskets ældste erhverv - spækket med tradition, kultur og historie - og samtidigt menneskehedens største klimakabale, spækket med drivhusrobotter, sprøjtegift og svinefabrikker.</p> <p>Landbrug er romantik. Landbrug er ødelæggelse. Usynlige mikroorganismer. Stinkende gylle. Plankton og blod. Sten og mineraler. Hvad betyder ordet "jord" for dig? Én teskefuld jord indeholder flere levende organismer, end der er mennesker på Jorden.</p> <p>Der er rigtig meget at kapere, og her har vi brug for kunsten. Herunder musikken.</p> <p>G.B. skal være grobund for små lokale kunstnere, som ønsker at udtrykke sig kunstnerisk om miljøet, klimaet, jorden og grønne værdier i et frit, rå og spontant format, i folkelige omgivelser - i øjenhøjde i dagstimerne.</p> <p>Vi er en non-profitforening, alle arrangementer er gratis og offentlige, og derfor søger vi ydmygt støtte til at muliggøre fair tarif-lønning af musikerne.</p>
--

<p>Formidling af projektet</p> <p>Projektet er i sig selv et eksperimenterende formidlingsprojekt, som inviterer en stor blandet skare af artister, med forskellige stemmer, vinkler og baggrunde, til at formidle budskabet om et grønnere land gennem deres personlige kunstværker. Artisterne vil kunne trække på deres egne netværk, og dermed generere opmærksomhed på koncertkonceptet i flere forskellige cirkler på nettet og i den virkelige verden.</p> <p>Grønne Bønner vil formidle projektet via fysisk visuelt materiale på torvet (flyers, plakater) og annoncerer konceptet løbende på hjemmesiden samt Instagram.</p> <p>G.B. vil dedikere en lille sektion om koncerterne på hjemmesiden, så mange af visionerne bag, kan komme tydeligt til udtryk.</p>



Grønne Bønner er i tæt samarbejde og kommunikation med både Kulturhuset Osråmhuset og Områdefornyelsen Skjolds Plads, så der vil kunne laves lokal reklame for koncertdagene for naboer og besøgende tæt ved lokationen.

Kielsgaard / 20_14 Assembly har allerede en stærk følgergruppe, eftersom konceptet har arrangeret koncertrækker på bl.a Ny Lille Klub, Copenhagen distillery og Chr. havns beboerhus de seneste år.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Grønne Bønner
Momsregistreret	